CÂMARA MUNICIPAL DE SONORA
Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ: 24.659.161/0001-50
Fone: (67) 3254-1173

MOÇÃO DE APLAUSO E AGRADECIMENTO N.°02/2024

Autor: Ver. Veraluce dos Santos Dantas Santos
Assunto: Moção de Aplauso e Agradecimento aos funcionários da Empresa

Celcom, de Sonora-MS.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Vereadoras

_AJNORA
Protooólo no:

Em: „4

Alfflottié-

A vereadora que abaixo subscreve, apresenta à Mesa Diretora,

ouvido o Colendo Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, seja
encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO e AGRADECIMENTO aos
funcionários da Empresa Celcom de Sonora-MS, que são trabalhadores que
desenvolvem atividades indispensáveis para a sociedade.

Esta MOÇÃO DE APLAUSO E AGRADECIMENTO é um
reconhecimento pelo destacado trabalho feito pelos profissionais a seguir nominados:
Adalberto Costa Silva; Adilson Alves dos Santos; Amilton Pereira Neto; Antonio
Furtado da Silva; Antonio Jean de Holanda Leitão; Bernardina Alves de Souza;
Carlos Henrique Andrade da Silva; Charles D Na de Lima; Cícero Aparecido
Costa; Cristiano Benicio Costa; Damião Araújo dos Santos; Djalma Silva
Venezuela; Elizeu Silva Dias da Costa; Fernando Rondon de Souza Lima;
Francimar Martins da Silva; Francisco Adriano de Freitas; Gustavo Morais
Barreto; Hericles Gilmar Gomes da Silva; Igor da Silva Rodrigues; Ivanete dos
Santos; João Dilson P. dos Santos; João Moises Alves de Oliveira; João Paulo
Bernardo dos Santos; João Paulo Carneiro Viana; João Vítor Oliveira Silva; José
Aparecido dos Santos; José dos Santos Costa; José Marcondes; José Pedro da
Silva; José Raimundo de Freitas; Josimar da Silva Alves de Souza; Laucivestre
Pereira da Silva; Leonardo de Matos Costa; Lindomar Alves de Souza; Lucas de
Holanda Leitão; Lucas dos Santos Cardoso; Lucas Ferreira da Silva; Manoel dos
Santos Soares; Marcondes Lima dos Santos; Maria de Fátima May; Maria Nazaré
Pereira da Silva; Marilena Targino da Cruz; Marinez Ribeiro Gama; Pedro
Henrique P. dos Santos; Pedro Tonezio Pinto; Reginaldo José de Farias; Renan
Lucas Freitas; Ricardo Francisco Tomaz; Rilary Maria Lima dos Santos; Roberto
Prates de Almeida; Rodrigo Alves Honorato; Rodrigo Oliveira Galvão; Rosival
Borges da Silva; Sandra Aparecida Ramos; Sergio Vieira Tenório; Tania Josefa
Ferreira dos Santos; Ubirair Paris de Matos; Vinicius Oliveira da Silva; Wesley
Firmino B. Souza; Willian de Araujo Santos.

Rua Adalberto Bozoki, 305 - Centro - CEP: 79415-000 - E-mail: camarasonora@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SONORA
Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ: 24.659.161/0001-50
Fone: (67) 3254-1173

Parabenizar essa classe é reconhecer o trabalho digno, conquistado
através das lutas e superações. São homens e mulheres que trabalham e conseguem
superar todas as dificuldades, exercendo suas funções com dignidade, pois é um
trabalho de extrema importância para aos trabalhadores e trabalhadoras ora
homenageados.

A Câmara Municipal de Sonora-MS, através da vereadora abaixo
assinado, homenageia os profissionais citados pelos excelentes serviços prestados,
expressando a sua mais sincera admiração, concedendo essa MOÇÃO DE APLAUSO
E AGRADECIMENTO.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2.024.

Ver. Veraluce dos Santos Dantas Santos

Rua Adalberto Bozoki, 305 - Centro - CEP: 79415-000 - E-mail: camarasonora@uol.com.br